檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：毛秀瑜

聯絡電話：04-8511888分機1461

傳真電話：04-8511666

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年04月21日

發文字號：大葉教字第1040000718號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(10400007181-A.PDF)

主旨：檢送本校104學年度身心障礙學生單獨單招生簡章(如附件

)，請鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、為增進身心障礙學生適性入學大學校院之機會、維身心障

礙學生就學權益，本校辦理身心障礙學生單獨招生考試。

二、報考資格：報考學生除具有報考大專校院資格外，並應具

有下列資格之一：(一)領有身心障礙證明(手冊)者。(二)

經各級主管機關特殊教育學生鑑定及就學輔導會鑑定 為

身心障礙學生者。

三、招生考試時程：(一)報名日期：104年4月13日至4月30日

。(二)考試日期：104年5月16日(星期六)。(三)放榜日期

：104年5月22日(星期五)。

四、有關招生科系及名額與相關招生訊息，請詳本校招生簡章

(如附件)或本校招生網頁http://dyu.edu.tw/su24

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2015-04-21
21:47:42

高雄市立左營高級中學 1040422

*10470297900*